

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-29/SEMAS

## Resultado da Homologação

### 0001 - BANHEIRA

Especificação: Banheira para bebê, plástico, resistente atóxico mínima 20 litros, medidas 73x39,5, largura x altura 25cm, cores rosa, azul, verde e amarelo. - UNIDADE - Valor Referência: 37,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	300 Unidade	23,99	7.197,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

### 0002 - TOALHA SEM CAPUZ

Especificação: Toalha para bebê com as seguintes descrições confeccionadas em 100% algodão com touca, parte interior revestida em fraldas antialérgicas nas medidas mínimas: 0,70x0,90, cores: verde bebê, azul, rosa e amarelo claro. - UNIDADE - Valor Referência: 48,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	300 Unidade	32,90	9.870,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

### 0003 - FRALDA DESCARTÁVEL

Especificação: gel ultra absorvente com barreiras lateral antivazamentos, prática anatômica e confortável com polpa de celulose, gel polietileno e adesivo termoplástico tecido interno macio embalada em pacotes com no mínimo 32 unidades,na embalagem deverão estar impressos todos os dados do fabricante, lote e validade. - UNIDADE - Valor Referência: 58,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	300 Unidade	45,01	13.503,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

### 0004 - CUEIRO P/BEBÊ

Especificação: Cueiro para bebê em tecido flanelado e antialérgico, medindo no mínimo 0,80x0,80, material tecido 100% algodão, cores: azul, verde bebê, rosa, e amarelo claro, pacote com 01 unidade. - UNIDADE - Valor Referência: 28,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	300 Unidade	15,99	4.797,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

### 0005 - CALÇA MIJÃO

Especificação: Calça cumprida com elástico na cintura e com punho na barra, material 100% algodão tamanho (P). - UNIDADE - Valor Referência: 28,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	600 Unidade	15,90	9.540,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

### 0006 - CAMISA MIJÃO

Especificação: Camisa manga longa com punho nas mangas 100% algodão tamanho (P). - UNIDADE - Valor Referência: 28,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	600 Unidade	10,99	6.594,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

### 0007 - MEIA BEBÊ

Especificação: Pacote com 03 (três) unidades, meia lisa com calcanhar verdadeiro para bebê recém nascido, fabricado com tecido 65% algodão, 31% poliamida e 4% elastano, tamanho 00 à 06 meses. - UNIDADE - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SOPHIA DE ASSIS ROLDAO  
01888302275

UNIDADE

600 Unidade

14,10

8.460,00

Homologado em  
02/09/2022 13:52:01  
Por: OSVALDINA  
NUNES DOS SANTOS

#### 0008 - SAPATINHO

**Especificação: Pacote com 03 (três) pares para bebê. forro 100% algodão,viés 100% piliéster. - PAR - Valor Referência: 22,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	PAR	600 Par	18,12	10.872,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

#### 0009 - BOLSA BEBÊ MÉDIA

**Especificação: Confeccionadas em Corino Forro interno 100% PVC - 0,20cm de altura - 0,29cm de largura - 0,20cm de profundidade. - UNIDADE - Valor Referência: 101,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	300 Unidade	35,10	10.530,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

#### 0010 - BOLSA BEBÊ PEQUENA

**Especificação: Mini Bolsa 27cm (Comp.) x 22cm (Larg.) x 11cm (Alt.) Tecido externo 69% Policloreto 31% Poliéster, Tecido interno 100% Algodão. - UNIDADE - Valor Referência: 78,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	300 Unidade	28,99	8.697,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

#### 0011 - MANTA INFANTIL

**Especificação: Manta infantil, Tamanho 90cm X 75cm Confeccionada em Microfibra 100% poliéster. - UNIDADE - Valor Referência: 28,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	300 Unidade	24,99	7.497,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

#### 0012 - FRALDAS DE TECIDO

**Especificação: Fraldas: Tecido 100% algodão. Tamanho: 70cm x 70cm contém 5 unidades no pacote. - UNIDADE - Valor Referência: 19,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	300 Unidade	15,99	4.797,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

#### 0013 - MACAQUINHO TIPO BODY

**Especificação: Conjunto Body Bebê. cores: azul, rosa e amarelo, fechamento com botão de pressão, confeccionado em 100% Algodão e gola envelope que facilita a passagem da Cabeça do Bebê. - UNIDADE - Valor Referência: 22,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	UNIDADE	1.200 Unidade	18,99	22.788,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

#### 0014 - KIT MAMADEIRA

**Especificação: 01 (uma) mamadeira 80ml-livre de BPA, 01 (uma) mamadeira 150ml-livre de BPA, 01 (uma) mamadeira 240ml-livre de BPA para criança de 00 à 06 meses, produzidas com material policarbonato com bicos de silicone ortodontico atóxica, podendo ser esterelizada até 125°C sem deformar, gargolo higiênico sem abas cortantes, com sela de aprovação do INMETRO. - KIT - Valor Referência: 75,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	KIT	300 Kit	35,99	10.797,00	Homologado em 02/09/2022 13:52:01 Por: OSVALDINA NUNES DOS SANTOS



---

OSVALDINA NUNES DOS SANTOS

Autoridade Competente

